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Vi har äntligen kommit igång med verksamheten, 
det är mycket nytt både för lärare och barn. Vi har 
lagt fokus på att lära känna varandra, prata om 
hur vi ska ha det tillsammans och undersökt miljö 
inne och ute, våra läromedel och dagens rutiner. 

 
 

 
 

Krabborna 
 
Vi har lärt känna varandra och arbetat med att få in en dagsrutin som fungerar för 
både en 3åring och en 5åring, ett förskolebarn och ett 
förskoleklassbarn. 
Vi har en tydlig dagskalender som vi går igenom på en kort 
morgonsamling så de båda förstår vad som ska ske under 
dagen.  
 
Vi jobbar med svenska och matematik kortare stunder under 
förmiddagen, har lekrast med de andra barnen efter frukt-
stunden, sedan jobbar vi kreativt fram till lunchen, trär 
pärlor, målar, skapar i play-doh lera och annat material. 
Efter lunch har vi en vilostund med högläsning och sedan är det rast utomhus. 
Eftermiddagen spenderas med fri lek och barnen får välja vad de vill hitta på. 
 
Vi har pratat om hur vi vill ha det tillsammans och hur man är en bra kompis. 
 



 
 
Begreppet RAR med orden respekt och ansvar är lite knepigt att förstå men hur en 
bra vän är förstår dom. 
I svenskan har vi börjat med veckans bokstav som denna vecka är bokstaven O, vi 
har jobbat med att spåra, ljuda och skriva bokstaven 
Vad finns det för ord som börjar med O? Ost, Orangutang, Orm och Oliv bl.a 
 
 
I matematiken har vi tittat på sortering. Vad hör ihop? Vad ska 
bort? o.s.v 
Funderingarna har varit många och båda har kommit med 
finurliga förslag. 
Vidare har vi ramsräknat och tittat på sifforna 1-6, även siffer-
bilden som kan vara lite knepig.  
 
 
 

Aporna 
 
Vi har haft gemensamma samlingar där i har sjungit Sanuksången och gjort lära 
känna övningar, RAR. Vi har tränat på att lyssna på varandra men också prata 
enskilt med en kompis och inför hela gruppen. 
 
I svenska har de äldre barnen skrivit ett personligt brev, De yngre barnen har 
påbörjat arbetet i Läsresan som läromaterialet heter. De har läst sina texter och 
veckans bokstav är Oo. 
 
I matten jobbar vi med antal, multiplikation och stora tal. 
 
I torsdags hade vi gemensam NO lektion där vi pratade om tomaten, hur den växer, 
vad den behöver för att växa och ge frukt. På fredagen går vi alla ut för att sätta 
tomater i jord. Vi kommer följa upp och sköta om våra små plantor och se om vi 
kommer kunna skörda så småningom. 
 
  



 
 
 
 
De stora barnen har bekantat sig med sitt digitala läromedel för SO 
och NO. Det kommer bli bra när de vet var och hur de hittar sina 
texter och uppgifter.  
Djup koncentration rådde och intresset var stort. 
 
 
 
 
 
 

Alla barn har valt en bok så att de kan läsa tyst ca en kvart om dagen. Läsningen är 
viktig så att de kan läsa och förstå instruktioner och alla andra typer av texter.  
Det är toppen om ni ser till att era barn har en bra bok hemma som de kan läsa, 
gärna en kvart om dagen. 
 
På idrotten den här veckan har vi spelat pingis. I torsdag provade vi att spela Kungs 
Pingis. Alla var med och alla lyckades bli kung, svårt men roligt. 
 
Idrottsdagar: Tisdagar och Torsdagar 
Vi återkommer med vilken dag som skulle passa oss för att ha Pooldag. 
 
Viktig kommande dag! 
Nästa fredag 30/8 – Mingel fredag!  
Varje familj ansvarar för att ta med lunch till alla i sin familj.  
Vi äter gemensamt efter skoldagen och umgås med varandra. 


